
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2024, de la directo-
ra general de Personal, per la qual es declara desert el 
concurs de trasllats per a la provisió de places bàsiques 
vacants de locutora o locutor CICU d’institucions sanità-
ries dependents de la Conselleria de Sanitat convocat per 
la Resolució de 10 d’abril de 2024. [2024/5323]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2024, de la directo-
ra general de Personal, por la que se declara desierto el 
concurso de traslados para la provisión de plazas básicas 
vacantes de locutora o locutor CICU de instituciones sani-
tarias dependientes de la Conselleria de Sanidad convoca-
do por Resolución de 10 de abril de 2024. [2024/5323]

Por Resolución de 10 de abril de 2024, de la directora general de 
Personal por la que se convoca concurso de traslados para la provisión 
de diversas plazas de personal estatutario de gestión y servicios de dis-
tintas categorías profesionales del subgrupo de titulación C2 de insti-
tuciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad (DOGV 
9831 / 18.04.2024), que se especifican en su anexo I, el cual incluye 
plazas básicas vacantes de la categoría de locutora o locutor CICU.

De conformidad con la base 3 de la convocatoria, el plazo de pre-
sentación de solicitudes para la participación en el concurso de traslados 
se inició el 19 de abril de 2024 y finalizó el 10 de mayo de 2024. Trans-
currido dicho plazo de presentación de solicitudes se ha comprobado 
que no se ha presentado ninguna solicitud de participación en la cate-
goría de locutor o locutora CICU.

Por cuanto antecede, de conformidad con lo dispuesto en la base 6 
de la convocatoria, en virtud de la competencia atribuida por el artículo 
17 del Decreto 135/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sani-
dad (DOGV 9661 / 14.08.2023), resuelvo:

Declarar desierto el concurso de traslados para la provisión de 
diversas plazas básicas vacantes de locutor o locutora CICU de institu-
ciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad, convocado 
por Resolución de 10 de abril de 2024, de la directora general de Per-
sonal (DOGV 9831 / 18.04.2024), por falta de personas solicitantes.

La presente resolución definitiva, que pone fin a la vía adminis-
trativa, podrá ser impugnada por las personas interesadas mediante la 
interposición del recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de València, en el plazo 
de dos meses, contados a partir del día siguiente de la publicación, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraci-
ones públicas, así como en los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
o potestativamente, podrán interponer recurso de reposición, en el plazo 
de un mes desde el día siguiente al de la publicación, ante la Dirección 
General de Personal, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la 
referida Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otro recurso que 
se estime conveniente.

València, 31 de mayo de 2024.–La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.

Per Resolució de 10 d’abril de 2024, de la directora general de Per-
sonal, per la qual es convoca un concurs de trasllats per a la provisió 
de diverses places de personal estatutari de gestió i servicis de dife-
rents categories professionals del subgrup de titulació C2 d’instituci-
ons sanitàries dependents de la Conselleria de Sanitat (DOGV 9831 
/ 18.04.2024), que s’especifiquen en l’annex I, el qual inclou places 
bàsiques vacants de la categoria de locutor o locutora CICU.

De conformitat amb la base 3 de la convocatòria, el termini de pre-
sentació de sol·licituds per a la participació en el concurs de trasllats es 
va iniciar el 19 d’abril de 2024 i va finalitzar el 10 de maig de 2024. 
Transcorregut este termini de presentació de sol·licituds, s’ha compro-
vat que no s’ha presentat cap sol·licitud de participació en la categoria 
de locutor o locutora CICU.

Per tot això, de conformitat amb el que es disposa en la base 6 de 
la convocatòria, en virtut de la competència atribuïda per l’article 17 
del Decret 135/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat (DOGV 9661 
/ 14.08.2023), resolc:

Declarar desert el concurs de trasllats per a la provisió de diverses 
places bàsiques vacants de locutora o locutor CICU d’institucions sani-
tàries dependents de la Conselleria de Sanitat, convocat per Resolució 
de 10 d’abril de 2024, de la directora general de Personal (DOGV 9831 
/ 18.04.2024), per falta de persones sol·licitants.

La present resolució definitiva, que posa fi a la via administrativa, 
podrà ser impugnada per les persones interessades mitjançant la inter-
posició del recurs contenciós administratiu davant el jutjat contenciós 
administratiu de la ciutat de València, en el termini de dos mesos, comp-
tats a partir de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es 
disposa en l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, així com en 
els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o potestativament, podran 
interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà 
de la publicació, davant la Direcció General de Personal, de conformitat 
amb els articles 123 i 124 de la referida Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Tot això sense perjuí que s’utilitze qualsevol altre recurs que s’es-
time convenient.

València, 31 de maig de 2024.– La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.


		2024-06-07T13:31:55+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




